П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Э К О Н О МИ Ч Е С К О Й  П О Л И Т И К И
и Р А З В И Т И Я  ГОРОДА МОСКВЫ

на те
ак

О корректировке долгосрочных тарифов
шовую энергию (мощность), поставляемую потребителям открытого
ионерного общества «Курорт «Михайловское», на 2017-2018 годы

П Р И К А З
ября 2016 года
------------------------ Ия

190-ТР

Я соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2010 г, № 190-ФЗ
«О теп, оенабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 <ктября 2012 г, № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
Рентам нтом открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов)
и отм( не регулирования тарифов в сфере теплоснабжения, утвержденным
приказ! м Федеральной службы по тарифам от 7 июня 2013 г, № 163
(зареги трирован Минюстом России 4 июля 2013 г., регистрационный JSfe 28979),
Метод! ческими указаниями по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере
теплое! абжения, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам
от 13 и оня 2013 г. № 760-э (зарегистрирован Минюстом России 16 июля 2013 г.,
регистр анионный № 29078), и на основании протокола заседания правления
Денар I tмента экономической политики и развития города Москвы
от 25 н|ября 2016 г. № 60/5 приказываю:

Осуществить корректировку долгосрочных тарифов на тепловую энергию
(мощш сть), поставляемую потребителям открытого акционерного общества
«Курор г «Михайловское» (ОГРН 1025007511605), согласно приложению, к
настоящему приказу.

Тарифы, указанные в пункте 1 настоящего приказа, действуют
с 1 янв1ря 2017 г. по 31 декабря 2018 г,

Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заместитель
руковс л и с  ля Департамента

Тар

№>
ix/ii

Для
одн
руб

S;

i—■—
■ дву
' ста;

теп.
; эне
j ста
i сод

теп
■ м о щ

И.

Приложение к приказу
Департамента экономической
политики и развития города
Москвы от 25 ноября 2016 г.
.Na 190-ТР

и|э»>|1 н а  тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
открытого акционерного общества «Курорт «Михайловское»

ии тарифа Год Вода

Отборный пар давлением
от 1,2
до 2,5
кг/см2

от 2,5
до 7,0
кг/см2

от 7,0
до 13,0
кг/см2

свыше
13,0

Ki см2
отребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Острый и
редуциро

ванный
пар

ставочпый
Грш

с 01.01,2017
по 30.06.2017
с 01,07.2017
по 31.12.2017

ставочпый
за

овую
гию руб./Гкал

с 01.01.2018
по 30.06.2018
с 01.07.2018
по 31.12.2018

1619,22

1667,17

К& 'i'd
ржание
стой

ЭСТИ тыс.
икал ч в мес.

1667,17

1735,09

‘ Укаад шыетарифы на тепловую энергию установлены на основе.долгосрочных параметров
регул и ошния, утвержденных постановлением Региональной энергетической комиссии города Москвы
от «2» е: сабря 2015 г. № 344-г>